
Uchwała Nr LXIV/325/14 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 07 maja 2014r 
 

w sprawie wyrażenia woli przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 3 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji ( dz. U. 2011 Nr 287 poz. 1687 z późn. zm.) 
Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Gminy Leoncin wyraża wolę przekazania na najbliższej sesji Rady Gminy Leoncin 
środków finansowych z budżetu gminy na rok 2014 w kwocie 6.500,00 zł ( słownie: sześć 
tysięcy pięćset zł  ) na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu radiowozu oznakowanego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        
 
     Przewodniczący Rady Gminy 

 
    Arkadiusz Kiełbasiński 

 


